4.190,74, 

compresa quota di comproprietà di 924/1970 della corte comune, piano T, individuata in 

Catasto al Foglio 211, Particella 76, Sub. 6, come da perizia di stima depositata in atti cui si fa 

espresso riferimento.  

Prezzo base d’asta: €. 696.277,50 (euro seicentonovantaseimiladuecentosettantasette/50); 

Offerta minima: €. 522.208,13 (euro cinquecentoventiduemiladuecentotto/13), pari al 75% 

del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo in caso di gara: €. 14.000,00 (euro quattordicimila/00); 

Disponibilità del bene: occupato da terzi in forza di contratto di locazione opponibile alla 

procedura (scadenza 30.11.2027); in corso procedimento di sfratto per morosità.  

Le offerte potranno essere presentate entro le ore 15:00 del giorno 26 gennaio 2026.